
t, " ~ ,.

PORTARIA SDS N°Jh(QDE J/(; DE MMO DE 2017.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 43.993, de 29 de dezembro de 2016,
RESOLVE:

Matricular, no Curso de Capacitação para Policiais Aposentados - TURMA 01, a contar de 15 de maio de
2017, sob a supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social- AClDES,
os alunos abaixo relacionados:

:'I!!.~SJ". Itr.l' ofurl1lN)im~
,." )~_J~L illilL;..JL'<ili'"

01 COMISSÁRIO 152.416-0 ALFREDO HENRIQUE PEREIRA CARVALHO

02 COMISSÁRIO 151.440-7 ALMIR NUNES DA SILVA

03 COMISSÁRIO 120.138-7 ALUIZIO PEREIRA DAS NEVES

04 COMISSÁRIO 97.784-5 ANTÔNIO FAUSTINO DE LIRA

05 COMISSÁRIO 130.364-3 AUSTRO DE SOUZA DUQUE FILHO

06 COMISSÁRIO 97.843-4 CARLOS ALBERTO CALIXTO
.

07 COMISSÁRIO 158.164-3 CARLOS ALBERTO DA SILVA MELO

08 COMISSÁRIO 151.451-2 CARLOS ALEXANDRINO PANTALEÃO

09 COMISSÁRIO 151.835-6 CARLOS GOMES DA SILVA

10 COMISSÁRIO 149.895-9 DOMINGOS SÁVIO ALVES GOMES

II COMISSÁRIO 152.431-3 DONIZETE ELO! DA SILVA

12 COMISSÁRIO 134.867-1 EDNALDO MATIAS DE LIMA

13 COMISSÁRIO 150.523.8 EVANGELlNE SILVA DA LUZ

14 COMISSÁRIO 152.990-0 EVERALDINO CIRINO DA COSTA FILHO

15 COMISSÁRIO 158.171-6 FERNANDO ANTÔNIO DA S. PIRES

16 COMISSÁRIO 118.255.2 FRANCISCO DE ASSIS MONTE FELIX

17 COMISSÁRIO 108.829.7 GlDELSON SOARES DE JESUS

18 COMISSÁRIO 143.072.6 GILBERTO GONÇALVES DE SANTANA

19 COMISSÁRIO 151.460. I JOÃO BARROS NETO

20 COMISSÁRIO 158.684.0 JOÃO CARLOS PEREIRA DA SILVA

21 COMISSÁRIO 152.046-6 JOSÉ ADILSON LOPES DE AMORIM

22 COMISSÁRIO 134.800.0 JOSÉ AUGUSTO LIMA

23 COMISSÁRIO 158.180.5 JOSÉ BEZERRA DE SOUZA

24 COMISSÁRIO 143.127-7 LUIZ CARLOS DA SILVA BISPO

25 COMISSÁRIO 159.166-5 MANOEL IVAN DA SILVA

26 COMISSÁRIO 123.212-6 MARCELO PORFIRIO DA SILVA

27 COMISSÁRIO 152.053-9 MARCIA BRASILlNO DA SILVA

28 COMISSÁRIO 152.788-6 MARIA DE LOURDES DA CONC



Continuação da portaria SDS n° , de de de 2017 2

29 COMISSÁRIO 153.049-6 MARIA JOSENALDA DA SILVA

30 COMISSÁRIO 134.757-8 MÁRIO JÚLIO DO RÊGO FILHO

31 COMISSÁRIO ][9.822-6 MOISÉS MANOEL DE LIMA

32 COMISSÁRIO 148.998-4 NELSON FRANCISCO DA SILVA

33 COMISSÁRIO 153.326-6 OSlMAR PINHEIRO BRAGA

34 COMISSÁRIO 97.768-3 PAULO ROBERTO DE MELO QUEIROZ

35 COMISSÁRIO 140.463-6 PEDRO BARBOSA XAVIER

36 COMISSÁRIO 118.247-1 PEDRO ESTANISLAU DE OLIVEIRA

37 COMISSÁRIO 102.415-9 ROGOBERTO ALUISIO '1ES

38 COMISSÁRIO 151924-7 RUI RAMOS DE OLI\í IRA

39 ESCRIVÃO 179.827-8 SEVÁNIA DA SIL 1\ AMÉRICO RODRIGUES

40 COMISSÁRIO 102.845-6 VALFR E RALDO DA SILVA


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004



